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Ülkemizde devletin muhaliflere yönelik tutumunda siyasi iktidarların
demokrasiyi ne ölçüde benimsedikleri esas değildir. Kaldı ki devletin ve neredeyse bütün siyasal
iktidarların demokratik temayülleri doğası gereği ya zayıftır ya hiç yoktur. Edinmek gibi bir lüksleri de
yoktur.

Elbette kimseye hesap vermek zorunda olmayan Faşist askeri diktatörlük ile
topluma iyi-kötü bir açıklama yapmak durumunda olan sandıktan çıkan sivil AKP
faşist diktatörlüğü arasında kısmı farklar vardır.

Bu farkı da ;
toplumsal halk muhalefetine yönelik operasyonların ancak kabalık derecesi belirler.
Ne varki tüm her şeye rağmen esası belirleyen, söz konusu toplumsal muhalefetin etkinlik düzeyinin
ne derece yükseklerde olduğudur.

12 Eylül 1980 Faşist Kenan Evren diktatörlüğünden bu yana bizleri Metris
zındanlarına tıkarak başlayan işkenceler, sürgünler, idamlar zulümler karşısında çok
fazla şey değişmemesinin sebebini de biraz buralarda aramalıyız.

Ülkemizde ;

bugünkü AKP sivil faşist diktatörlüğünün harcı Suudi destekli ''Amerikan Müslümanı
''RABITA örgütü (Müslüman Kardeşler) işbirliğiyle askeri diktatörlük döneminde
karılmıştır.

Yurt dışına kaçırılan Salya-sümüklü okyanus ötesi yaratık ve Evren'in hazırladığı o
yapının temeli, kolonları, kirişleri sapasağlam ayaktadır ve bugünkü sivil iktidarın da
ta kendisidir.

Bir zamanlar Faşist askeri rejimin ezdiği, sindirdiği, hatta kısmen yok ettiği sol ve
sınıf temelli devrimci-demokrat muhalefet; bugün Kürt'lerin konuşlandırılmasından
farklılık göstermelidir.

Bir kez daha Cumhuriyetcilik temel kimlik olmalıdır ...!
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Kürt'cü ''Amerikan Müslümanların'' konumundan farklı olmaz.

Hatta ortada dolaştırdıkları ''yetmez ama EVETCİ'' gürühun demokratik
hassasiyetlerden söz etmek bile olası değildir..!

Özetle:

AKP sivil faşist diktatörlüğü İşbirlikci Oligarşinin dizayanıyla Faşist Evren'in ruhunu
yaşatması , bir anlamda rejimin aslına rücu etmesidir.

Nedenleri de;
yasal ve meşru zeminde Cumhuriyetci demokrat muhalefetinin hakkından gelemeyeceğini anlamış
olmasıdır.

Günümüz Türkiye'sinde ;

Yurtsever Cumhuriyetci, Demokratlar, ülkemizi parçalamak isteyenlere karşı Kuvvay-
i Milliye ruhuyla örgütlenerek namı değer : ''Asmayalım da besleyelim mi '' diyen
(Kenan Evren) ile, ''Bugüne kadar hep işçiler güldü biz ağladık, bundan sonra biz
güleceğiz '' diyerek nefretini kusan (Halit Narin) ile hesaplaşmalıdır.

''Güncellemelere'' maruz kalan milletini yeniden kazanamayan Yurtsever sol kesim,
Cumhuriyetci demokratlar başarılı olamaz.

Hesaplaşmaının adresini şaşırmamak gerekir...!

Amerikan Müslümanlarından ve Emperyalistlerinden medet uman gizli
açık Kürt'cülere duyrulur..

Salya-sümüklü okyanus ötesi yaratık dönek ve
hain CIA ajanıdır.

Seyreyle gülüm seyreyle.
Sevgi Kazanacak...!

iletisim@politikadergisi.com
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